2020 年 8 月 3 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「各種預金商品」の新規お取扱い終了について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では下記の預金商品について、

新規のお取扱いを終了させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1.新規お取扱いを終了する商品

 納税準備預金・貯蓄預金・通知預金(通帳式)・据置定期預金

2.既にご利用いただいている、新規取扱終了商品のお取扱いについて

該当商品 お取扱い方法

納 税 準 備 預 金

貯 蓄 預 金

新規お取扱い終了後も引き続きご利用いただけますが、今後ご利用にな

らない場合は、他商品へのお切り替え、またはご解約のお手続きをお願

いいたします。

通 知 預 金

( 通 帳 式 ) 他商品へのお切り替え、またはご解約手続きをお願いいたします。

据置型定期預金 満期到来時に他商品へのお切り替え手続きをお願いいたします。

3.新規お取扱い終了日

2020 年 9 月 30 日(水)

以上

お問合せ

きらやか銀行事務部事務課 担当：高梨、村田

お問い合わせ先：023-631-0001(代表)